证券代码: 300084 证券简称: 海默科技 公告编号: 2019-008

海默科技 (集团) 股份有限公司 关于为公司银行贷款提供资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海默科技(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年2月20日 召开第六届董事会第十二次会议, 审议通过了《关于为公司银行贷款提供抵押担 保的议案》, 现就为公司银行贷款提供资产抵押的相关事项公告如下:

一、资产抵押的具体情况

公司于 2018 年 3 月 27 日召开的第五届董事会第四十二次会议审议通过了 《关于向工商银行兰州城关支行申请并购贷款的议案》, 此次申请贷款主要用于 支付西安思坦仪器股份有限公司的股份转让款。工商银行兰州城关支行现在准备 向公司发放该笔贷款,需要公司提供相应的资产抵押。

公司于 2019 年 2 月 20 日召开第六届董事会第十二次会议,审议通过了《关 于为公司银行贷款提供抵押担保的议案》,公司拟将位于兰州新区的土地使用权 和其上相关在建工程抵押给工商银行兰州城关支行,作为上述贷款的抵押担保。 并授权公司管理层办理本次抵押的相关手续及签署相关文件。

公司本次拟抵押的资产明细如下:

资产名称	数量(平方米)	质权人	质押期限	账面价值 (万元)	评估价值 (万元)
兰州新区土地使用权: 兰新国用(2016)第325 号、第326号	79,754.20	工商银行 兰州城关 支行	5年	3,043.92	3,593.89
兰州新区在建工程:钢结构厂房1、钢结构厂房 2、综合楼	25,270.22	工商银行 兰州城关 支行	5年	4,539.03	4,240.81

注:上述土地使用权和在建工程分别经兰州中信土地评估事务所有限公司和兰州中信房 地产评估事务所有限公司评估,评估基准日为2018年7月25日。上述土地使用权和在建工程 的账面价值是指2018年12月31日的账面价值(未经审计)。

二、相关审批决策程序

公司于 2019 年 2 月 20 日召开第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于为公司银行贷款提供抵押担保的议案》,本次抵押土地及地面附着的在建工程账面价值合计金额为 7,582.95 万元,评估价值为 7,834.70 万元。根据《公司章程》及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定,上述事项的审批在公司董事会权限范围之类,无需提交公司股东大会审议。

三、对公司的影响及存在的风险

本次公司为银行贷款提供资产抵押、质押事宜符合公司日常业务经营的需要,有利于公司持续健康发展,符合公司及全体股东整体利益。对公司当年经营业绩不会产生重大影响。若公司在相关贷款到期后不能按期还款,则上述抵押的资产将存在被债权人强制执行的处置的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《第六届董事会第十二次会议决议》。 特此公告。

> 海默科技(集团)股份有限公司 董 事 会 2019年2月21日